/.f-p 03,5.4..2-:2o1

■■■

■-

r ,

MINISTÉRIO DA EOUCAÇAO E CULTURA

OF GONF Sl/DSIEC/69

Em 29.09.69

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e

Informações (presta)

Mem. s/n - Gab.

CulturaAo

Assunto ;

REP,

P

■ -l ■

—J
Excelentíssimo Senhor Ministro

Em atençao ao documento citado em referência, informo

nada constar nesta DSIEC sôbre OLARMI EEGIS. OSCAR SERGIO DE

FIGUEIREDO e AGENOR DE SOUZA NEVES.

Na oporttmidade, renovo a Vossa Excelência os protes

tos de alta estima e mui distinta consideração.

V.UCAÇ40

Atencio

WALDEIáAR RAUL ^OROLA
Diretor da ^ÍEC

v>"
: .V-

. ELA

. U-

■ ia

c r

r>

M-

:jUt

I

P.2623/69